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ПРАШАЛНИК ЗА АКТИВНОСТИТЕ ОД СРЕ 2022 – 2027 И НАП 2022 - 2024

ЗА ПРАШАЛНИКОТ
Овој прашалник е изработен за потребите на Реактор – Истражување во акција при изготвувањето на Извештајот во сенка 2023 за спроведување на Стратегијата за родова еднаквост 2022 – 2027 и Националниот акциски план 2022 - 2024. Прашањата во овој прашалник се однесуваат на степенот на исполнување на активностите[footnoteRef:1] за 2023. и на вашата оценка за потенцијалното влијание на активностите[footnoteRef:2] од Националниот акциски план 2022 - 2024, кои се во директна надлежност, односно одговорност, на Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги. Тие се класифицирани според активностите од секоја специфична стратешка цел.  [1: Степенот на исполнување се оценува според четири критериуми во однос на тоа дали е дали е активноста започната и во која фаза од процесот на имплементација се наоѓа. Тие се: „ (а) не е започната“ – активноста не е воопшто започната, „(б) делумно е спроведена“– активноста во помал дел е исполнета, „(в) значително е спроведена“ – активноста во поголем дел е исполнета и „(г) целосно е спроведена“– активноста е имплементирана и завршена.]  [2: Потенцијалното влијание може да се оцени на следниот начин: (а) нема влијание: активноста не влијае/ла на подобрување на постојната состојба со родовата еднаквост; (б) мало влијание: активноста има мало влијание на подобрување на родовата еднаквост; (в) значајно влијание: активноста придонесува за подобрување на родовата еднаквост; и (г) трансформативно влијание: активноста влијае на системски и општествени промени, влијае на промена на постојните односи на моќ и суштински влијае на унапредување на родовата еднаквост.] 

На крај од прашалникот има табела која го содржи индикаторот на ниво на активност. Ве молиме да обележите дали е исполнет или не. 

Оценки за исполнетост на активности и потенцијално влијание
Специфична цел 3.2: Сузбивање на родовите стереотипи и сексизмот и промовирање еднаквост

1. Ве молам оценете ја активноста „ Објавување на информации за  дејствијата преземени против содржина во медиумите “ за 2023 според степен на исполнување (обележете еден одговор): 

(а) не е започната
(б) делумно е спроведена
(в) значително е спроведена
(г) целосно е спроведена

Ве молам оценете го потенцијалното влијание на истата активност (еден одговор):
(а) нема
(б) мало
(в) значајно 
(г) трансформативно 



Исполнетост на индикатори на ниво на активности

Во  табелата го има индикаторот на ниво на активност од НАП 2022 - 2024 . Ве молиме да обележите со „да“ или „не“ дали е исполнет или не.


	1. 
	2. Дали е исполнет индикаторот?

	3. 
	4. Да
	5. Не

	6. Зголемено препознавање на дискриминаторска содржина од страна на јавноста, преку поднесуање претставки за дискриминаторска содржина во медиумите
	7. 
	8. 
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